
Bezpłatne szkolenie on-line- pn. „Komisja Rewizyjna w praktyce JST"
-część 1/2-10 czerwca 2026 r.

Dwa spotkania zaplanowane na 10-11.06.2026 r. stanowią powiązaną całość. 
Uwaga! Na każde szkolenie obowiązują osobne zapisy. (etap 1 i 2)

Szkolenie poprowadzi Agata Karbownik – doświadczony skarbnik jednostki samorządowej, ekspertka w zespole Badań i Analiz
Samorządowych NIST. Dla kogo jest to szkolenie?Szkolenia skierowane są przede wszystkim do radnych z mniejszych i mniej
zamożnych jednostek samorządowych. Chcemy w ten sposób wspierać gminy, które mają ograniczone zasoby, a jednocześnie
potrzebują dostępu do wysokiej jakości szkoleń.

Kryteria udziału:
✔Gminy, które w 2024 roku liczyły poniżej 15 tys. mieszkańców.
✔Gminy, których wskaźnik zamożności (dochody własne powiększone o skutki polityki podatkowej oraz subwencję ogólną w
przeliczeniu na mieszkańca) nie należy do 20% najwyższych wartości – czyli wyłączone są jedynie gminy należące do górnego kwintyla
najzamożniejszych samorządów.

Uwaga! Gmina musi spełniać oba powyższe kryteria, aby kwalifikować się do udziału w szkoleniu. Aby sprawdzić, czy
Państwa gmina spełnia kryteria udziału, prosimy o wypełnienie formularza weryfikacyjnego jn. (etap 1) 

Po pozytywnej weryfikacji zostaną Państwo automatycznie przekierowani do formularza zgłoszenia udziału. Aby zapisać
się na szkolenie należy wypełnić formularz zgłoszenia udziału. (etap 2)

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Uczestnicy szkolenia on-line mają możliwość wygenerowania zaświadczenia potwierdzającego udział w szkoleniu. (po
zakończonym szkoleniu zweryfikowani uczestnicy otrzymują email z linkiem umożliwiającym wygenerowanie
zaświadczenia). 

Aby uzyskać zaświadczenie potwierdzajace udział w szkoleniu należy zarejestrować się na szkolenie przez formularz
zgłoszenia, a następnie wziąć udział w szkoleniu jako zalogowany imieniem i nazwiskiem uczestnik.

Ważne informacje techniczne i organizacyjne:
• Prosimy o podanie poprawnego adresu e-mail podczas rejestracji. Po wysłaniu formularza rejestracyjnego powinniście Państwo
otrzymać wiadomość email potwierdzającą prawidłowość zgłoszenia.
• Każda osoba musi zarejestrować się przy użyciu indywidualnego adresu e-mail.
• Na godzinę przed szkoleniem otrzymają Państwo wiadomość email z linkiem dostępowym do szkolenia w aplikacji
WEBEX. W załączniku instrukcja dołączenia do spotkania online. Logując się na spotkanie uczestnicy szkolenia wpisują w
polu nazwa: imię i nazwisko.
• Wirtualny pokój szkoleniowy zostanie otwarty 10 minut przed rozpoczęciem.



NIST zastrzega sobie możliwość odwołania szkolenia bądź zmiany terminu, jeśli wynikną nieprzewidziane trudności organizacyjne,
uniemożliwiające przeprowadzenie szkolenia, o czym poinformujemy Państwa drogą email-ową przed planowanym rozpoczęciem
szkolenia, informacja taka znajdzie się również na stronie internetowej www.nist.gov.pl 

Kontakt w razie pytań:
Mirosława Mikołajczyk mail: miroslawa.mikolajczyk@nist.gov.pl , tel. 510 872 795
Zapraszamy serdecznie i liczymy na Państwa udział!
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